鴻禎泵浦
適用場所
工廠供水系統、生活用水系統
公寓及大樓用水系統
商業大樓、公家單位冷卻水循環系統
特    點
節能省電恆壓供水系統
雙台智能運轉不停機
簡易操作，直觀調整壓力大小
專用 HC-200 恆壓交替並列控制器(不需要 PLC)
HONQ CHAN ENTERPRISE CO.,LTD.
No. 59, Ritai St., Yuanlin City,
Changhua County, Taiwan (R.O.C.)
TEL : 886-4-8331185.8371071~72
FAX : 886-4-8357838
Web: Http://www.hongchan.com.tw
鴻 禎 企 業 股 份 有 限 公 司
地址:彰化縣員林市日泰街 59 號
電話:(04)-8331185. 8371071~072
傳真:(04)-8357838
 鴻禎泵浦
型號說明
機組功能
節能恆壓 靜音
恆定壓力變頻供水，依據現場需求水量，
變頻智能調整泵浦轉速高低，有效提升節能效果。
泵浦經過變頻器啟動，
泵浦運轉可達到平滑無吵雜效果。
交替控制 防水鎚
依照 HC-200 設定交替運轉時間或液位控制，
達到泵浦自動交替運轉。HC-200 預設值為 24HR(一天)
當泵浦停止運轉時，經過變頻器緩停控制，
防止水鎚發生。
並列運轉 保護機制
單台泵浦運轉時，無法滿足實際壓力(PV)≧設定壓力(SV)。
第二台泵浦會自行啟動併入運轉補償。
隨著水量需求遞減，若實際壓力(PV)≧設定壓力(SV)。
第二台泵浦會自動停止運轉。
控制箱包含過載保護，無水運轉保護，
自動交替並列供水系統保護。
預防停機 狀態監視
若 A 泵浦運轉發生故障，B 台泵浦會自動運轉，
達成整個供水系統不間斷。
可額外提供泵浦狀態運轉的監視接點
2HB---
型號
2HB : 雙台變頻恆壓機組
泵浦種類
H : 臥式多段泵
G : 臥式渦流泵
V : 立式多段泵
相數
1 : 單相, 3 :三相
極數
2: 2P, 4: 4P
馬力
05:1/2HP, 1 : 1HP, 2 : 2HP……etc
S4 : 材質 SUS304
S6 : 材質 SUS316
口徑:
25 : 1” 100 : 4”
40 : 1-1/2” 125 : 5”
50 : 2” 150 : 6”
65 : 2-1/2” 200 : 8”
80 : 3” 250 : 10”